
Descripción

Cliente:
Número teléfono:

Información de Orden

Interior 

Tubos LED T8 
ecoLed

Áreas de instalación
° Oficinas
° Despensas
° Centros estudiantiles 
° Estacionamientos

Precauciones
° No usar con atenuadores de luz.
° Utilizar en  interiores y exteriores bajo techo 
   protegido de la humedad.
° No instalar en superficies inflamables.
° Esta lámpara no esta diseñada para ser utilizada 
  con accesorios de salida de emergencia.

Tubos LED T8 de ecoLed, son ideales para           
aplicaciones comerciales y corporativas, como 
centros comerciales y supermercados debido a 
su alto rango de voltaje. Estos tubos LED ofrecen 
un bajo consumo de energía reduciéndolo a un 
50%, tienen una vida útil prolongada de 30,000 
horas. Este tubo LED no necesita ningún driver o 
balastro externo. La iluminación que                     
proporciona es la más óptima y debido a esto no 
es necesario el uso de lámparas                                 
complementarias.



Especificaciones

Interior 

Tubos LED T8 
ecoLed

Codigo     

Producto     

Potencia

Tensión          

Flujo luminoso

Vida útil 

IRC

Temperatura de color

Ángulo de apertura

Tipo de conector

Protección

Dimensiones

Garantía              

     

A1277

Tubo Led T8

18W

100 - 240V

1800 Lm

30,000 hrs

> 80

6500K

120°

2 Pines

IP20

4FT 46 pulgadas

2 años

A1103

Tubo Led T8

40W

100 - 277V

4800 Lm

50,000 hrs

> 80

6000K

120°

1 Pin

IP20

8FT 96 pulgadas

2 años

A1136

Tubo Led T8

15W

85 - 265V

2200 Lm

50,000 hrs

> 80

6500K

120°

2 Pin

IP20

8FT 96 pulgadas

2 años


